PIPELIFE ©

TETNINGSRING FOR PRAGMA
INFRA ROR

PRODUKTBESKRIVELSE

Tetningsring for Pragma Infra DN/ID rer og deler.

Plasseres i fgrste rille.

Rar og rardeler fra DN/ID 1000 leveres uten tetningsring. Denne bestilles og leveres separat.

NRF-nr DN/ID D
3074992 300 343 mm
3074993 400 458 mm
3074994 500 573 mm
3074995 600 688 mm
3074619 800 888 mm
3074621 1000 1143 mm
3075033 1200 1356 mm
3075034 1400 1583 mm

Datablad

9010459234568
9010459115744
9010459115737
9010459115720
9010459115713
9010459146281
9010459116413
9010459116406

PIPELIFE NORGE AS
6650 Surnadal / Norge

Telefon: +47 71 65 88 00 - Org.nr. 980 457 575
E-post: firmapost@pipelife.com
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